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1. Ha3HauyeHue

SFP+ mogynn SFP-S1LC15-10G-1330-1270 n SFP-S1LC15-10G-1270-
1330 npepgHasHauyeHbl Onst paboTbl B Napax A nepegavn AaHHbIX Cco
ckopocTbto o 10 '6ut/c no ogHOMY BOJTOKHY OOHOMOLOBOIO OMTOBOSIOKOHHOIO
kabens Ha paccTosiHie o 20km.

SFP+ mogynu BbINOMHEHbI B COOTBETCTBUM CO cTaHaapTom SFF-8431,
SFF-8432, SFF-8472 w noppepxwvBator DDM (uudpoBas auarHocTvka).
KoHcTpyktnBHo SFP+ mopynu ocHalleHbl ogHUM onTudeckum pasbemom LC
[ONS NOAKIOYEHUS ONTUYECKOro Kabens.

SFP+ moagynu umetot ase paboune anuHbl BonH: 1330HM u 1270HM,
OnanasoH pabouen Temnepatypbl oboux SFP+ mopynen Haxogutca B
npegenax ot 0 go +70°C.

Mogymm SFP-S1LC15-10G-1330-1270 n SFP-S1LC15-10G-1270-1330 ¢
yCcrnexom MoOryT OblTb MCMONb30BaHbl Afst MOAKIHOYEHMSI CaMbIX pPasfnMYHbIX
ceTeBblx ycTponcTB ¢ SFP crnotamu — KoMMyTaTopoB, MeAMaKOHBEPTEPOB U T.1.

2. Komnnekrauusa*
1. SFP-S1LC15-10G-1330-1270 unu SFP-S1LC15-10G-1270-1330 — 1wwT;

2. 3aWKTHbIN KonNna4yok - 1wWT;

3. YnakoBka — 1LWT.

3. OcobeHHOCTM O0OOpyAoBaHUA

e PaccTosiHme nepegayun gaHHbIX — 8o 20kMm;
e Tun ncnonb3yemMoro onNTMYeckoro kabens — o4HOMOAOBbIN,
9/125MKM, 2 BOJIOKHA;

e Twun ncnonb3yemMoro onTnyeckoro pasvema — LGC;

e CkopocTb nepeaayun gaHHbix — 10 [6uMT/C;

e Paboyas gnuHa BonHbI:
tx1310/rx1270Hm (SFP-S1LC15-10G-1330-1270)
tx1270/rx1310HMm (SFP-S1LC15-10G-1270-1330)

e  OnTtuyeckun GrogxeT — 15aB;

e  O®yHkuma DDM —uudposas guarHocTuka Mmoaynen;



4. BHewHun BUA U ONUCaHMe 3NIeMEeHTOB

4.1 BHewHnn BUA

Y
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Puc.1 SFP+ mogynu SFP-S1LC15-10G-1330-1270 u SFP-S1LC15-10G-1270-
1330, BHeLHWUIN BUA,.

4.2 OnucaHue 3rnemMeHToB

2
Puc.2 SFP+ mogynun SFP-S1LC15-10G-1330-1270 u SFP-S1LC15-10G-1270-
1330, pa3bembl cnepegun/c3aan.



Tab6.1 SFP+ mogynu SFP-S1LC15-10G-1330-1270 n SFP-S1LC15-10G-1270-
1330, Ha3HayeHne pasbLEMOB.

Ne
Ha3Ha4yeHune
n/n
] LC onTtnyeckne pasbembl
MpegHasHaveHbl 4ns NOAKMIOYEHNS MOAYNS K ONTOBOJSIOKOHHOMY Kabento
SFP pasbem
2

MpegHasHaveH ans nogknoyeHms mogyns B SFP crnoT ceTeBoro
ycTponcTBa Ha ckopocTtu 10 éut/c**

** Moaynb He coBMecTuM ¢ ycTporcTeamu ¢ 155 Méut/c SFP cnotamum.

4.3 PacnuHoBka SFP pasbema
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Puc.3 PacnuHoBka SFP pasbema

Tab.2 HasHayeHne koHTakToB SFP cnota ycTponcTs.

PIN | HaumeHoBaHue HasHauyeHue
1 VeeT 3emnsa nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)
2 TX Fault MHgukauma HemcnpaBHOCTU NepegaTymnka
3 TX Disable OTkntoveHne nepegaTynka
4 SDA MocnepoBaTtenbHbIV CUrHaNM nepegadn AaHHbIX
5 SCL lMocnegoBaTenbHbIN CUHXPOHHBIN CUMHAT
6 MOD-ABS BHyTpeHHsa 3emns
7 RSO Bbibop Receiver Rate
8 LOS MoTeps curHana




PIN | HaumeHoBaHue HasHauyeHue

9 RS1 Beibop Transmitter Rate (He ncnone3yetcs)

10 VeeR 3emMnsa npvemMHuka (obLas ¢ 3emnen nepegardvka)
11 VeeR 3emMns npvemMHuka (oblwasi ¢ 3emnen nepegardvka)
12 RD- MHBEpPTUPOBaHHbIN BbIBOA, NOMYYEHHbIX OAHHbIX

13 RD+ BbiBOA, NOMYyYEHHbIX AaHHbIX

14 VeeR 3emnsa npyemMHuka (0bLwas ¢ 3emnen nepegarymka)
15 VceR MutaHne npnemHrka

16 VeeT MNuTaHne nepepatyunka

17 VeeT 3emns nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen NnpMemMHuKa)
18 TD+ Bxog onga nepefaydn gaHHbIX

19 TD- MHBepTupoBaHHbLIV BXOA ANd nepeaayn AaHHbIX

20 VeeT 3emns nepegatyuka (obwas ¢ 3emnen npuemMHuka)

5. Cxema nogknioyeHus
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Puc.4 Tunosas cxema nogkntodeHus moaynen SFP-S1LC15-10G-1330-1270
n SFP-S1LC15-10G-1270-1330.

BHUMAHMUE !

MpUYMHBI NOTEPU B ONTUYECKON NNHMUN MOTYT ObITb BbI3BaHbI:

- nsrmbamm kabens;

- 6OMbLUMM KOSIMYECTBOM Y3I10B CBapKMU;

- HEMCNPABHOCTbLIO UM HEOOHOPOAHOCTbLIO ONTOBOSIOKOHHOIO Kabens.




6. TexHu4Yeckme xapakTepucTukun*

SFP-S1LC15-10G-

SFP-S1LC15-10G-

Monene 1330-1270 1270-1330
0JHOMO[OBbIN OJHOMO[OBbIN
Twn onTudeckoro kabens 9/125 MKm 9/125 MKm

(oAHO BONOKHO) (o4HO BOJTOKHO)

PaccTtosHue nepegaun
OaHHbIX

[0 20km

CkopocTb nepegaum
AaHHbIX

po 10 out/c

Pasbem LC

Pabo4yasa anuHa BOnMHbI Tx 1330HM Tx 1270HM
A Rx 1270HM Rx 1330HM

BbixogHasa onTuyeckas MwuH.: -5 npbm MwH.: -5 npbm

MOLLHOCTb Makc.: 0.5 nbm Makc.: 0.5 nbm

YyBCTBUTENBHOCTb -14.4 pbm -14.4 nbm

OnTuyecknn brogxeT 15 nb 15 nb

Jlasep FP

CoBMeCTUMOCTb CO IEEE 802.3ae

cTaHgapTamu 10GBase-LR/LW
HanpsbkeHne nutaHuna DC3.3V
MoTpebnsiembiv TOK <300 mA
Tun copm-akTopa SFP
Pabouas Temnepatypa 0...+70°C
Bec (6e3 ynakoBku), rp 25
Pasmepsbl (LUXxBxIT), mm 14x13x56

* MNpowusBoauTernb MMEET NMpPaBo U3MEHSATb TEXHUYECKNE XapakTEPUCTUKM U3AENUA 1
Komnnektauuio 6e3 npeaBapuTenbHOO YBEOOMITEHNS.




7. MapaHTuAa

MapaHTuAa Ha Bce obopypoBaHme OSNOVO — 7 net (84 mecsaua) ¢
OaTbl NPodaXu, 3a UCKIIOYEHNEM aKKyMYNSITOPHbIX 6aTapen, rapaHTUAHbLINA

CpOK - 12 mecsLeB.
B TeyeHue rapaHTUHOIO cpoka BbINOMHAETCS 6ecnnaTHbIA PEMOHT,
BKITHOYas 3an4yacTu, Unv 3ameHa u3genuii Npu HEBO3MOXHOCTU MX PEMOHTA.
MoapobHas MHdopMauna 006 YCIOBUAX rapaHTUNHOro
obcnyxmBaHUst HAXOAMTCS Ha canlTe WWW.0SNovo.ru
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8. MpunoxeHne A Tabnuua cpaBHeHna SFP mogynen

T o o CkopocTb PaccTosiHne Pab6ouas Paboyas
Mopenb vn ont. Kon-so Tun onr. MTeckim nepegauv nepegauu ONWHA BOMHbI | ANVHA BOIHbI MpombiLn.
kabens BOMIOKOH | pasbema GlogxeT vcnonHeHne
[aHHbIX [aHHbIX TX, HM RX,HM
SFP-S2LC15-G-1310-1310 .
SFP-S2LC15-G-1310-1310-I OpHomoga. 2 2xLC 15 b 1.25éut/c 20Kkm 1310 1310 /
SFP-S1SC18-F-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 18 nb 155 M6éut/c 20Kkm 1555 370
SFP-S1SC18-F-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC18-F-1550-1310-1 | 9AtoMea- | sc 18AB | 155 Mourle | 20km 1550 1310 v
SFP-S1LC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 12 nb 1.25 Téut/c 3km 1550 1310
SFP-S1SC12-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310 OpHomoga. 1 SC 12 nb 1.25 Téut/c 3km 1550 1370
SFP-S1SC12-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1SC12-G-1550-1310-] | ©A+omoa. 1 sc 12 06 1.25 I6ut/c 3km 550 310 v
SFP-S1SC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC13-G-1550-1310 | OAHoMoA- | se 135 | TedTourle | 20w 1550 310
SFP-S1SC13-G-1310-1550-1 1310 1550
SFP-S1S013-G-1550-1310-] | CAHomoA. 1 sc 13 16 1.25 I6ur/c 20Km 550 370 v
SFP-S1LC13-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 550 1310
SFP-S1LC13-G-1310-1550-I 1310 1550
SFP-S1LC13-G-1550-1310-I OpHomoga. 1 LC 13 nb 1.25 Iéut/c 20km 1550 1370 /
SFP-S1SC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1SC19-G-1550-1310 OpHomog, 1 SC 19 pb 1.25 F6ut/c 40km 1550 1370
SFP-S1LC19-G-1310-1550 1310 1550
SFP-S1LC19-G-1550-1310 OpHomoga. 1 LC 19 npb 1.25Méut/c 40km 1550 1310
SFP-S2LC15-10G-1310-1310 | Og+omoa. 2 2xLC 15 nb 10 Iéut/c 20kMm 1310 1310
SFP-M2LC05-10G-850-850 MHoromog 2 2xLC 10 ob 10 [6ut/c 300m 850 850
SFP-S1LC15-10G-1330-1270 1310 1270
SFP-S1LC15-10G-1270-1330 | OAHOMOA- ! Le 15 AB 10 Mur/e 20k 1270 1310




